Реквизиты Вашей организации

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Малое Инновационное

Предприятие Имплант Аддитивные

Технологии»

355004, г. Ставрополь, пер.

Крупской, д. 29/2, оф.116

e-mail: info@oooimplantat.ru

Директору Дзиову Д.Т.

Исх. №__________

«____»_______202__г.

Запрос коммерческого предложения

Уважаемый Давид Таймуразович!

Прошу Вас предоставить Коммерческое предложение на поставку

представленной на вашем сайте продукции, в количестве и сроки указанные в

графике поставки.

График поставки:

№ Наименование I кв./202__г. II кв./202__г. III кв./202__г. IV кв.//202__г.

1 Имплантат

«Liko-M

Dolgalev» d4.0

(пример)

10

(пример)

20

(пример)

30

(пример)

45

(пример)

2 Имплантат

«Liko-M

Dolgalev» d3.5

(пример)

30

(пример)

20

(пример)

10

(пример)

5

(пример)

3

«_____»__________202__г.    _________/__________
(Дата)         (подпись / ФИО)

         М.П.

Исполнитель: (ФИО)

Тел. +Х(ХХХ)ХХХ-ХХ-ХХ

Скан-копию запроса отправить на info@oooimplantat.ru

P.S. Cохраняйте переписку до завершения документооборота по данной заявке

mailto:info@oooimplantat.ru
mailto:info@oooimplantat.ru